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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena 399 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,08 m2,

opis nieruchomości

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie na 3 piętrze wysokiego bloku, zlokalizowanego w Policach przy ul.
Wyszyńskiego.
Na powierzchnię 60,080 m2 składa się: pokój dzienny, dwie sypialnie w tym jedna z wyjściem na balkon,
kuchnia, łazienka, wc oraz przedpokój. Mieszkanie jest ciepłe, czyste, zadbane. Ściany gładzone i
tapetowane, na podłogach panele i terakota, elektryka nowa.

Nieruchomość bardzo dobrze zlokalizowana, w pobliżu komunikacja miejska, sklepy, apteka, bank,
restauracje, itp.
Do mieszkania przynależy piwnica, klatka schodowa czysta i zadbana, winda nowa monitorowana.
Przy budynku liczne miejsca parkingowe.
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Czynsz z ogrzewaniem i ciepła wodą wynosi ok 600,00zł plus prąd ok 120 zł, gaz 50 zł, za 2 miesiące.

Mieszkanie z opcją zamiany na mniejsze!

Nasz doświadczony doradca przygotuje dla Państwa najlepszą ofertę kredytową!

Zapraszam serdecznie na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol MEM22715 Cena 399 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 430128

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 380 000, 00 PLN Cena za m2 6 641, 15 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 60, 08 m²

Miejscowość Police Ulica ul. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając parter] 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ilość balkonów 1 Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy las w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższa marina w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 10279

kontakt do agenta

Roland Kaczmarek
Właściciel biura

✆ 501729948
✉ roland@ostojanieruchomosci.com
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więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


